
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

FAKULTA PODNIKATELSKÁ 

 

Datum vydání: 2. 9. 2020 
Účinnost: 2. 9. 2020 
Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. – proděkan pro studijní záležitosti 
Závaznost: Fakulta podnikatelská 
Vydává: děkan FP  
Zrušuje: - 
Doplňuje: - 
Počet stran: 1 
Počet příloh:  0 

 

 

ROZHODNUTÍ Č. 10/2020 

OPATŘENÍ PRO ZAMĚSTNANCE A STUDENTY FP V SOUVISLOSTI COVID-19 

 

Rozhodnutí děkana je vydáno návaznosti na Rozhodnutí rektora č. 4/2020. Týká se některých opatření k ochraně 
vašeho zdraví a konkretizuje opatření VUT v Brně pro Fakultu podnikatelskou s účinností od 2. září 2020. 

Nad rámec platných opaření Ministerstva zdravotnictví ČR se na FP přijímají následující opatření v souladu 
s opatřeními vydanými VUT a platnými od 1. 9. 2020: 

 

1. Zakazuje se vstup zaměstnanců a dalších osob s příznaky virového infekčního onemocnění (např. 
horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.) do budovy FP. Zaměstnanci jsou v případě, že 
mají příznaky virového infekčního onemocnění, povinni kontaktovat svého nadřízeného vedoucího 
zaměstnance, který po dohodě se zaměstnancem stanoví vhodná preventivní opatření k ochraně zdraví 
zaměstnanců a dalších osob. 
 

2. Studenti a další osoby mimo zaměstnance VUT, kteří vstupují do budovy FP za účelem řešení úředních 
či jiných záležitostí, jsou v prostorách FP povinni používat ochranné prostředky dýchacích cest (nos, ústa) 
jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének. 
 

3. Při jednáních podle bodu 2 tohoto rozhodnutí, v místnostech k tomu určených, se zaměstnancům FP 
stanovuje povinnost používat ochranné prostředky dýchacích cest. 
 

4. Při prezenčním zkoušení se stanovuje zaměstnancům a studentům FP povinnost používat ochranné 
prostředky dýchacích cest. Tato povinnost platí do 30. 9. 2020. 
 

5. V době konání SZZ (od 8. 9. 2020 – 10. 9. 2020) se stanovuje zaměstnancům a studentům FP povinnost 
používat ochranné prostředky dýchacích cest. 
 

6. V době konání přijímacích zkoušek do doktorských studijních programů (24. 9. 2020) se stanovuje 
zaměstnancům FP a uchazečům povinnost používat ochranné prostředky dýchacích cest. 

 

 

doc. Ing. et Ing. Stanislav Škapa, Ph.D.                                                                
děkan 

 


